

Årsredovisning
för
Stenmark & Lystell AB
559033-7217

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

ANDERS LYSTELL, Styrelseledamot
2023-07-12

Styrelsen för Stenmark & Lystell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att skriva, komponera och producera musik.

Omsättningen har ökat kraftigt vilket beror på att vi fått ut fler och fler låtar som leder till ökade royalties.

Företaget har sitt säte i Askersunds Kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 175 | 2 621 | 1 625 | 1 206 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 065 | 874 | 531 | 228 |
| Soliditet (%) | 64,6 | 63,4 | 61,1 | 39,3 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 549 282 | 522 880 | 1 122 162 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 522 880 | -522 880 | 0 |
| Årets resultat | | | 534 842 | 534 842 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 072 162 | 534 842 | 1 657 004 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 072 161 |
| årets vinst | 534 842 |
| | 1 607 003 |

| | |
|-------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 100 000 |
| i ny räkning överföres | 1 507 003 |
| | 1 607 003 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 174 735 | 2 620 889 |
| Övriga rörelseintäkter | | 111 016 | 219 015 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 285 751 | 2 839 904 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -193 917 | -203 857 |
| Övriga externa kostnader | | -422 976 | -358 352 |
| Personalkostnader | 2 | -1 474 966 | -1 347 747 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -90 102 | -53 639 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 181 961 | -1 963 595 |
| Rörelseresultat | | 1 103 790 | 876 309 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 156 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -38 882 | -2 064 |
| Summa finansiella poster | | -38 726 | -2 064 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 065 064 | 874 245 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -237 000 | -215 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -150 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -387 000 | -215 000 |
| Resultat före skatt | | 678 064 | 659 245 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -143 222 | -136 365 |
| Årets resultat | | 534 842 | 522 880 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 672 078 | 182 480 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 672 078 | 182 480 |
| Summa anläggningstillgångar | | 672 078 | 182 480 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 644 309 | 131 573 |
| Övriga fordringar | | 53 675 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 580 550 | 1 081 519 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 278 534 | 1 213 092 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 557 043 | 846 709 |
| Summa kassa och bank | | 1 557 043 | 846 709 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 835 577 | 2 059 801 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 507 655 | 2 242 281 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 072 161 | 549 281 |
| Årets resultat | | 534 842 | 522 880 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 607 003 | 1 072 161 |
| Summa eget kapital | | 1 657 003 | 1 122 161 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 585 000 | 348 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 180 330 | 30 330 |
| Summa obeskattade reserver | | 765 330 | 378 330 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 262 342 | 239 979 |
| Summa långfristiga skulder | | 262 342 | 239 979 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 119 769 | 81 923 |
| Övriga skulder | | 675 184 | 382 600 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 28 027 | 37 288 |
| Summa kortfristiga skulder | | 822 980 | 501 811 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 507 655 | 2 242 281 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 424 447 | 332 177 |
| Inköp | 549 699 | 92 270 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 974 146 | 424 447 |
| Ingående avskrivningar | -241 967 | -188 328 |
| Årets avskrivningar | -90 102 | -53 639 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -332 069 | -241 967 |
| Utgående redovisat värde | 642 077 | 182 480 |

Vretstorp 2023-06-30

ANDERS LYSTELL
ANDERS LYSTELL